
Zarządzenie Nr 162/08
Burmistrza Łap

z dnia  23 grudnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Łapach na 
nabycie  środków trwałych ze środków własnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2001 r. Nr  142, poz. 1591 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zgodnie z wnioskiem nr L.dz. 233/08 z dnia 23 grudnia 2008 r. wyrażam zgodę Zakładowi 
Wodociągów i Kanalizacji  w Łapach na nabycie  środka trwałego ze środków własnych w 
postaci  agregatu  pompowego głębinowego  typu  GC3.05.  Całkowity koszt  zakupu wynosi 
8 540 zł brutto.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


